
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

AREMA FC U16 VS PERSIS SOLO U16     0 - 2
#26 02/11/2024, 07.30 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG   Cerah   23 C   Penonton: 0

Wasit : YUSRIL ALYASA
AKBAR

Asisten Wasit 1 : KAHFI YANUR
RAHMAN

Asisten Wasit 2 : CANDRA TAUFIQ

Cadangan Wasit : BAGUS KURNIAWAN
Penilai Wasit : DJUMADI EFFENDI
Match Commisioner : LAJI TOHA

General Coordinator : HARIYATI
Media Officer : TOBI HIMAWAN

AREMA FC U16 PERSIS SOLO U16
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - HITAM - PUTIH

[128] GK RADITYA PASYA DENINDRA
[ 97 ] CB MUCHAMAD CARHYA ALZAR ALI (C)  66,
[102] DM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO
[106] RB ARYA SATYA TEDDY SYAH ABDI WINARKO
[107] RWF BINTANG JAVIER EZAR AGATHA  HT,
[109] LB GALANG RADITYA PERMANA  79,
[111] CB GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA  58(2),
[112] LWF HIGUAIN RAFA ARTHUR IBRAHIM  58(1),
[120] LM LANGIT TEDUH FUAND  73,
[125] LWF MUHAMMAD RAFFI PRATAMA  73(1),
[127] DM NAUFAL RASYDAN AHNAF  58,

[110] GK MUHAMMAD FAUZY BA&RSQUO;ADILLAH
[ 73 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN
[ 79 ] DM AQSA DANUARTHA MAHENDRA  63,
[ 84 ] LB RIDHO RAHMA DANDI
[ 85 ] RB MUHAMMAD RAFA ADMAJA
[ 87 ] CB ZIDANE RADITYA CHANDRA (C)
[ 88 ] LWF ABYAN MAULANA  49,
[ 89 ] CM RISANG BANYUBIRU MARTIN
[ 93 ] AM RASYA HABIBI
[ 95 ] CF ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO  78,
[ 98 ] RWF MESSI GIBRAN SETIAWAN  63(1),

Substitutes Substitutes
[117] GK JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL ESSLAMMY
[ 92 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA  58,
[104] RWF AQILAH AHMAD AL FATIH  79,
[105] RM ARSENAL IBRA ALHABSYI  73(1),
[110] CB GALIH DWI PURNOMO
[114] RWF IDA BAGUS KETUT RADENDRA VICAKSANA
[119] RWF KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI  HT,
[129] RM RANGGADIAZ MAULIDIN  58(1),
[130] CB SYAGAR MAHDI RADITYA  58(2),
[131] CF WISNU ADITIYA  73,

[122] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA
[ 71 ] CM M. SULTHAN ABDUL AZIZ
[ 72 ] DM I PUTU RICHIE JUJUANTARA
[ 75 ] RWF RAFI PRATAMA  49,  62,
[ 76 ] LB MUHAMMAD RAUF
[ 81 ] DM DEANDRA FAWWAS ASLAM  63,
[ 90 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA  63(1),
[ 97 ] AM ANAM NUR ROBIULANA  78,  80+2,

Head Coach:
NANANG HUSNI MUBAROQ

Head Coach:
FURQON

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
BINTANG JAVIER EZAR AGATHA HT

KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI HT

49 ABYAN MAULANA

49 RAFI PRATAMA

NAUFAL RASYDAN AHNAF 58

GIDEON JOSEPH WIYANA 58

HIGUAIN RAFA ARTHUR IBRAHIM 58(1)

RANGGADIAZ MAULIDIN 58(1)

GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA 58(2)

SYAGAR MAHDI RADITYA 58(2)

62 RAFI PRATAMA

63 AQSA DANUARTHA MAHENDRA

63 DEANDRA FAWWAS ASLAM

63(1) MESSI GIBRAN SETIAWAN

63(1) ADITYA PASHA WIDYASTARA

MUCHAMAD CARHYA ALZAR ALI 66

LANGIT TEDUH FUAND 73

WISNU ADITIYA 73

MUHAMMAD RAFFI PRATAMA 73(1)



ARSENAL IBRA ALHABSYI 73(1)

78 ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO

78 ANAM NUR ROBIULANA

GALANG RADITYA PERMANA 79

AQILAH AHMAD AL FATIH 79

80+2 ANAM NUR ROBIULANA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


